
 
Na temelju članka 4. Zakona o financiranju političkih stranaka («Službeni glasnik RS», br. 72/03 i 

75/03), članka 12. Odluke o proračunu općine Subotica za 2004. godinu («Službeni list općine Subotica, br. 
11/04) i članka 2. stavak 1. točka 21. i članka 22. stavak 4. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», br. 21/92, 7/93,5/2000 i 45/2000), 

Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, na 94. sjednici održanoj dana 09.07.2004. godine, donio je 
 

R J E Š E N J E 
O IZMJENAMA RJEŠENJA O RASPODJELI SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE REDOVITOG 

RADA POLITIČKIH STRANAKA ZA 2004. GODINU 
 

I 
 

 U Rješenju o raspodjeli sredstava za financiranje redovitog rada političkih stranaka za 2004.godinu 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 14/2004) točka II mijenja se i glasi: 
 

II 
 

Rashodi iz točke I u iznosu od 1.500.000,00 dinara realizirat će se preko računa Izvršenje proračuna 
općine Subotica 840-27640-46 i to: 

 
 

 
RAZDJEL GLAVA FUNKCIONALNA 

KLASIFIKACIJA 
IDENT.BR.PRORAČ. 

IZRAVN.KORISN. 
1 2 3 4 

01 00 112 9005 
 

 
 
 
 

BROJ:28                 GODINA: XL                 DANA: 09. srpnja 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 28                Službeni list Općine Subotica                         09. srpnja 2004. 
 

 
III 
 

Prijenos sredstava iz točke I ovog Rješenja će se vršiti političkim strankama svakog mjeseca do 
10.-tog u mjesecu za prethodni mjesec sukladno članku 4. stavak 3. Zakona o financiranju političkih 
stranaka i članku 11, 15, 21 Razdjel 01 i članku 23. Odluke o proračunu općine Subotica za 2004. godinu. 

 
IV 

 
Ovo rješenje je sastavni dio Financijskoga plana Skupštine općine Subotica za 2004. godinu i stupa 

na snagu sljedećeg dana od dana objave u «Službenom listu općine Subotica 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-401-148/2004 
Dana: 09. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

B
ro

j k
or

is
ni

ka
 

Naziv političke 
stranke 

R
as

po
dJ

el
a 

I-
V

 3
0%

 p
o 

po
lit

ič
ko

j s
tra

nc
i 

Broj 
vijećnika 

R
as

po
dj

el
a 

I-
V

 
70

%
 p

o 
br

oj
u 

vi
je
ćn

ik
a 

U
ku

pn
a 

 
ra

sp
od

je
la

  
I-

V
 2

00
4.

 

30
%

 p
o 

po
lit

ič
ko

j 
st

ra
nc

i-p
la

n 
   

 
V

I-
X

II
 Broj 

vijeć-
nika 

70 % po 
broju 

vijećnika-
plan VI-XII 

Plan po 
stranci za

VI-XII 
2004 

Ukupno 
po stranci 
za 2004. 

1 
Savez 
Vojvođanskih 
Mađara 

58.500 30 136.501 195.001 23.250 30 309.960 333.210 528.211 

2 
Demokratski 
savez Hrvata u 
Vojvodini 

23.880 11 55.721 79.601 23.250 10 103.320 126.570 206.171 

3 Demokratska 
stranka 16.592 7 38.715 55.307 23.250 7 72.324 95.574 150.881 

4 Hrvatski narodni 
savez (I-III) 6.583 4 13.425 20.008 - - - - 20.008 

5 Socijalistička 
partija Srbije 11.126 4 25.960 37.086 23.250 4 41.328 64.578 101.664 

6 Otpor stranka  
(I-V) 6.005 2 14.010 20.015 - - - - 20.015 

7 Jugoslavenska 
udružena ljevica 7.481 2 17.457 24.938 23.250 2 20.664 43.914 68.852 

8 G 17 PLUS 7.481 2 17.457 24.938 23.250 4 41.328 64.578 89.516 

9 Demokratska 
stranka Srbije 5.660 1 13.205 18.865 23.250 1 10.332 33.582 52.447 

10 

Demokratska 
stranka 
Vojvođanskih 
Mađara 

5.660 1 13.205 18.865 23.250 1 10.332 33.582 52.447 

11 
Narodna 
demokratska 
stranka 

5.660 1 13.205 18.865 23.250 1 10.332 33.582 52.447 

12 
Liga 
socijaldemokrata 
Vojvodine 

5.660 1 13.205 18.865 23.250 1 10.332 33.582 52.447 

13 Socijaldemokra-
cija 5.660 1 13.205 18.865 23.250 1 10.332 33.582 52.447 

14 Bunjevačka 
stranka 5.660 1 13.205 18.865 23.250 1 10.332 33.582 52.447 

  UKUPNO  171.608 64 398.476 570.084 279.000 63 650.916 929.916 1.500.00
0 



09. srpnja 2004.                Službeni list Općine Subotica                    Broj 28 – Stranica 3 
 
Na temelju čl. 7 stavak 2. i članka 22 i 23 

Odluke o stanovanju, («Sl. list Općine Subotica» 
br. 38/01) u skladu s Odlukom Komisije od 
17.06.2004. god. Komisija za stambene odnose 
Općine Subotica, raspisuje  
 

N A T J E Č A J 
 

Za dodjelu stambenog zajma za rješavanje 
stambenih potreba osoba čiji je rad od posebnog 
značaja za rad i razvoj poduzeća, odn. ustanova na 
području Općine (mladih znanstvenih radnika i 
umjjetnika, stručnjaka i sl.) za kupnju stana i za 
izgradnju obiteljske stambene zgrade. 
 

1. Komisija za stambene odnose Općine  
Subotica dodjeljuje stambeni zajam za rješavanje 
stambenih potreba osoba čiji je rad od posebnog 
značaja za rad i razvoj poduzeća odn. ustanova na 
području Općine Subotica: 
 
 A Za kupnju stana,  
 B Za izgradnju obiteljske stambene 
zgrade 
 

U ukupnom iznosu od 6.370.000,00 
dinara (slovima: šestmilijunatristotinesedamdeset- 
tisuća dinara) i to: 
 
 
A  za kupnju stana, 3.370.000,00 dinara 
B   za izgradnju obiteljske stambene zgrade 
3.000.000,00 dinara 
  

2. Pravo sudjelovanja u postupku dodjele 
stambenog zajma: 
 

Za kupnju stana i za izgradnju stambene 
zgrade imaju osobe čiji je rad od posebnog 
značaja pod uvjetom da žele kupiti stan ili 
izgraditi obiteljsku stambenu zgradu u cilju 
rješavanja stambenih potreba na ovaj način, pod 
uvjetom da navedene osobe ili članovi njihovog 
obiteljskog kućanstva nemaju u vlasništvu useljiv 
stan ili useljivu obiteljsku stambenu zgradu odn. 
nisu nositelji prava zakupa stana u društvenom 
vlasništvu. 
 

3. Molbe s dokazima o ispunjenosti 
natječajem utvrdjenih uvjeta podnosi se Komisiji 
za stambene odnose Općine Subotica, u roku od 
30 dana od dana objave natječaja u «Službenom 
listu Općine Subotica», u listu «Subotičke 
novine» i u listu «Magyar Szó» . 

 

4. Sudionik natječaja uz zahtjev podnosi 
i  

odgovarajuću dokumentaciju u skladu s 
odredbama članka 25 Odluke o stanovanju, koja 
je potrebna za vrednovanje kriterija utvrđenih 
člankom 14, 15, 16, 17 i 19 Odluke o stanovanju i 
to: 

A     ZA KUPNJU STANA uz zahtjev za 
natječaj potrebno je priložiti: 
- ugovor o kupoprodaji ili predugovor o 
kupoprodaji stana,  
- dokaz o stambenoj situaciji – za 
podstanare ugovor o podstanarstvu i dokaz o 
prijavi adrese od MUP-a , a za korisnike stana – 
prijava adrese kod MUP-a, 
- dokaz o tome kod kojeg poduzeća, organa 
ili ustanova i na kojem radnom mjestu je zaposlen 
podnositelj zahtjeva, 
- uvjerenje o broju članova obiteljskog 
kućanstva – o imovnom stanju (Stara gradska 
kuća soba br. 225/II) 
- ovjerena Izjava podnositelja zahtjeva da 
ne posjeduje imovinu na teritoriju i izvan teritorija 
RS, 
- potvrda o radnom stažu, 
- fotokopija osobne iskaznice sudionika 
natječaja i bračnog druga, 
- izjava bračnog druga ili suvlasnika o 
davanju suglasnosti za podnošenje zahtjeva za 
dodjelu stambenog zajma i 
- dokaz od nadležnog organa da je rad 
osobe od posebnog značaja za rad i razvoj 
poduzeća, ustanova odn. Općina, 
- uvjerenje poslodavca ili nadležnog organa 
o ostvarenim prihodima sudionika natječaja u 
prethodnom polugodištu i dokaz o prihodima 
članova obiteljskog kućanstva u prethodnom 
polugodištu. 

 
B     ZA IZGRADNJU OBITELJSKE 

STAMBENE ZGRADE uz zahtjev za natječaj 
potrebno je priložiti: 
 
- Vlasnički list , odnosno drugi dokaz o 
vlasništvu parcele za izgradnju obiteljske 
stambene zgrade, 
- Odgovarajuća dokumentacija koja se traži 
po važećim propisima,  
- predračun ukupne vrijednosti radova i 
materijala s točnim opisom istih od ovlaštenih 
organizacija, 
- izjava bračnog druga ili suvlasnika o 
davanju suglasnosti za podnošenje zahtjeva za 
dodjelu stambenog zajma, 



Stranica 4 – Broj 28                Službeni list Općine Subotica                         09. srpnja 2004. 
- uvjerenje o broju članova obiteljskog 
kućanstva  – imovnom stanju (Stara gradska kuća 
soba 225/II), 
- dokaz o stambenoj situaciji – za 
podstanare ugovor o podstanarstvu i dokaz o 
prijavi adrese od MUP-a, a za korisnike stana – 
prijava adrese kod MUP-a. 
- fotokopija osobne iskaznice sudionika 
natječaja i bračnog druga, 
- dokaz o tome  kod kojeg poduzeća, 
organa ili ustanova i na kojem radnom mjjestu je 
zaposlen podnositelj zahtjeva , 
- potvrda o radnom stažu, 
- dokaz od nadležnog organa da je rad 
osobe od posebnog značaja za rad i razvoj 
poduzeća, ustanova odn. Općina. 
- ovjerena izjava podnositelja zahtjeva da 
ne posjeduje imovinu na teritoriju i zvan teritorija 
RS , 
- uverenje poslodavca ili nadležnog organa 
o ostvarenim prihodima sudionika natječaja u 
prethodnom polugodištu i dokaz o prihodima 
članova obiteljskog kućanstva u prethodnom 
polugodištu. 
 

5. Osoba od posebnog značaja za 
rad i razvoj poduzeća, odn. ustanova na području 
Općine Subotica kojoj je odobren stambeni zajam 
za kupnju stana, izgradnju stambene zgrade, 
dužan je u roku od 8 dana od konačnosti odluke 
dostaviti Komisiji za stambene odnose Općine 
Subotica ovjerenu založnu izjavu na iznos 
odobrenog stambenog zajma – ovjerava se u 
Općinskom sudu – šalter za ovjeru potpisa. 
 

Molbe s dokazima o ispunjenosti 
natječajem utvrđenih uvjeta predaju se u pisarnici 
- Gradska kuća I kat ured br. 141,  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Odjel za imovinsko pravne poslove 
Broj: III-03-360-189/04 
Dana, 06. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK KOMISIJE 
Lazar Baraković 

 
Na temelju članka 60. stavak 1 točka 11. 

Statuta općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst), članka 
22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», broj 
21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000) i članka 7. Odluke 
o ustrojstvu ustanove Народно позориште 

Суботица - Narodno kazalište Subotica -
Népszínház Szabadka («Službeni list općine 
Subotica», broj 8/92, 15/95  i 5/2000), 

Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, 
na svojoj 94. sjednici, održanoj dana 9. srpnja 
2004. godine, donio je  
 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na  

Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta  

Народног позоришта Суботица-Narodnog 
kazališta Subotica-Népszínház Szabadka 

 
I 

 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjeni i 

dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta Народног 
позоришта Суботица - Narodnog kazališta 
Subotica - Népszínház Szabadka, koji je donesen 
od strane direktora ustanove dana 21. svibnja 
2004. godine. 
 

II 
 

Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-02-7/2004 
Dana: 09. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
Na temelju članka 7/a Rješenja o načinu i 

uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 10/97, 
9/99, 29/2001 i 7/2004) i članka 2. stavak 1. točka 
1. i članka 22. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), 
 Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, 
na 94. sjednici održanoj dana 9. srpnja 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine 

putem neposredne pogodbe 
 
I 
 



09. srpnja 2004.                Službeni list Općine Subotica                    Broj 28 – Stranica 5 
 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici, na uglu ulice Senćanski put (stari naziv 
ulice Marksov put) i ulice Lošinjska, u površini od 
8 m² putem neposredne pogodbe na neodređeno 
vrijeme, Stantić Jelici iz Subotice, Braće Jugovića 
15 radi obavljanja postolarske djelatnosti 
(preuzimanje i izdavanje obuće za popravak). 
 

II 
 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I ovog rješenja u iznosu od 16 000 dinara. 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke I dispozitiva ovog rješenja, 
najkasnije u roku od 30 dana od donošenja ovog 
rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III 
 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-352-419/2004 
Dana: 09. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Na temelju članka 8. i 10. Zakona o 
javnim prihodima i javnim rashodima (“Službeni 
glasnik Republike Srbije” broj 76/91, 18/93, 
37/93, 45/94, 42/98, 54/99 i 22/2001) točke 2. 
stavak 1. članka 98. Zakona o lokalnoj 
samoupravi (“Službeni glasnik Republike Srbije” 
broj 9/2002 , 33/2002 i 33/2004), Zakona o 
prestanku važenja Zakona o porezu na fond 
zarada (“Službeni glasnik Republike Srbije” 
33/2004) , članka 3. Zakona o obujmu sredstava i 
udjelu općina, gradova i grada Beograda u porezu 
na zarade i porezu na promet u 2004.godini 
(“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 
33/2004) i članka 22. Odluke o Izvršnom odboru 
(“Službeni list općine Subotica” 21/92, 7/93, 
5/2000 i 45/2000), 
 Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, 
na 90. sjednici održanoj dana 30. lipnja 
2004.godine, donosi: 

 
 
 

R J E Š E N J E  
o utvrđivanju rasporeda sredstava od poreza 

na zarade u općini Subotica 
 
I 
 

 Ovim Rješenjem o utvrđivanju rasporeda 
sredstava od poreza na zarade u općini Subotica, 
utvrđuje se raspored sredstava od poreza na 
zarade prikupljenih na teritoriju općine Subotica. 

 
II 

 Sredstva prikupljena na temelju poreza iz 
točke I ovog Rješenja sa stopom udjela u 
raspodjeli od 25 %, usmjeravat će se prema 
sljedećoj namjeni i strukturi : 

1.  1,006 % za realizaciju programa 
plinifikacije 

2.  68,728 % za korištenje komunalnih 
dobara od općeg interesa 

3.  8,185 % za realizaciju programa 
izgradnje i rekonstrukcije objekata komunalne 
infrastrukture – vodoopskrba, odvodnja i 
pročišćavanje otpadnih voda 

4.  3,274 % za potrebe izrade 
projekata, natječajnih materijala, kao i za 
osiguranje sredstava za sudjelovanje na 
natječajima međunarodnih fondacija (ADF) 

5.  1,310 % JKP “Čistoća i zelenilo”, 
osiguranje dijela sredstava za hvatanje pasa i 
mačaka lutalica 

6.  4,911 % razvojni projekti u 
poljoprivredi –“agrarni proračun” 

7.  0,982 % osiguranje sredstava za 
sanaciju krova “Sinagoge” 

8.  1,042 % sredstva za realizaciju 
aktivnosti u okviru ekonomskih poslova 

9.  5,357 % sredstva za revitalizaciju 
objekta “Žuta kuća” 

10.  3,572 % sredstva za provođenje 
izbora 

11.  1,131 % stalna rezerva 
12.  0,502 % troškovi platnog prometa 

 
III 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u “Službenom listu 
općine Subotica” i primjenjuje se u razdoblju od 
01. srpnja do 31. prosinca 2004. godine. 
 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 28                Službeni list Općine Subotica                         09. srpnja 2004. 
 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-401-155/2004 
Dana: 30. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
Na temelju članka 5. i 8. Rješenja o načinu i 

uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 10/97, 
9/99, 29/2001 i 9/2004) i članka 2. stavak 1. točka 
1. i članka 22. stavak 4. Odluke o Izvršnom 
odboru Skupštine općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 
45/2000), 
  Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, 
na 94. sjjednici održanoj dana 9. srpnja 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o davanju na korištenje dijela javne površine,  

radi postavljanja manjeg  
montažnog objekta - kioska  

po provedenom javnom nadmetanju (licitaciji) 
 
I 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici, lokacija br. 1. ispred kina Jadran, pored 
dva postojeća kioska, u površini od 5,5 m², na 
neodređeno vrijeme - namjena kioska je 
mjenjačnica, Poduzeću za trgovinu, export – 
import, proizvodnju i usluge u prometu d.o.o.  
«Marković Company» iz Subotice, 
Strossmayerova br. 24, nakon provedenog javnog 
nadmetanja – licitacije dana 06.07.2004. godine 
kao sudioniku licitacije koji je ponudio najveći 
iznos u visini od 230.000,00 dinara i istu uplatio 
dana 06.07.2004. godine. 
 

II 
 
 Izvršni odbor Skupštine općine Subotica i 
korisnik javne površine zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke I dispozitiva ovog rješenja, 
najkasnije u roku od 30 dana od dana donošenja 
ovog rješenja, a u skladu s Rješenjem o davanju 
na korištenje dijela javne površine radi 
postavljanja manjih montažnih objekata- kioska 

putem javnog nadmetanja (licitacije) broj II -352-
291/2004 od 08.06.2004. godine i uvjetima iz 
Javnog oglasa za stjecanje prava korištenja javne 
površine radi postavljanja manjih montažnih 
objekata – kioska putem javnog nadmetanja 
(licitacije) broj II -352-299/2004 od 11.06.2004. 
godine.  
 

III 
 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-352-418/2004 
Dana: 09. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Na temelju članka 2. stavak 1. točka 21. i 
članka 22. stavak 4. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), 
 Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, 
na 89. sednici održanoj dana 28. lipnja 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E  
O NAMJERI PRISTUPANJA U FOND 

EKSPERIMENTALNIH MALIH 
PROJEKATA MAĐARSKA I SRBIJA I 
CRNA GORA - POGRANIČNA REGIJA 

 
I 
 

 Izvršni odbor Skupštine općine Subotica 
izjavljuje namjeru o pristupanju u Fond 
eksperimentalnih malih projekata Mađarska i 
Srbija i Crna Gora - pogranična regija. 
 

II 
 

 Prioriteti Fonda eksperimentalnih malih 
projekata Mađarska i Srbija i Crna Gora - 
pogranična regija su razvijanje i uređenje 
prostora, razvijanje gospodarstva i gospodarske 
suradnje uključujući turizam i logistiku. 
 

III 
 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 



09. srpnja 2004.                Službeni list Općine Subotica                    Broj 28 – Stranica 7 
 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-401-146/2004 
Dana: 28. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
Na temelju članka 46. a u svezi s člankom 

38. Zakona o planiranju i izgradnji («Službeni 
glasnik RS» broj 47/2003), čl. 60. Statuta Općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica” broj 
6/2002. – pročišćeni tekst) i Odluke o ovlaštenju 
za donošenje Odluke o izradi urbanističkih 
planova (»Službeni list općine Subotica« broj 
52/2003) 

Izvršni odbor Skupštine općine Subotica 
na 94. sjednici održanoj dana 9. srpnja 2004. 
godine, donio je 

 
O D L U K U 

O PRISTUPANJU IZRADI PLANA  
GENERALNE REGULACIJE 

ZA DIO PROSTORA MJESNE ZAJEDNICE 
"NOVO SELO" U SUBOTICI (OMEĐEN 

ŽELJEZNIČKOM PRUGOM SUBOTICA-
SOMBOR, ULICAMA: BAJSKI PUT, 

METOHIJSKOM, STEVANA MOKRANJCA 
i MAJEVIČKOM) 

 
Članak 1. 
  

Ovom Odlukom pristupa se izradi Plana 
generalne regulacije za dio prostora Mjesne 
zajednice «Nova Selo» u Subotici (omeđen 
željezničkom prugom Subotica –Sombor, 
ulicama: Bajsaki put, Metohijskom, Stevana 
Mokranjca i Majevičkom), U-111/2004 (u 
daljnjem tekstu: Plan). 
 

Članak 2. 
 

Cilj izrade Plana je regulacija javnih 
prometnica (proširenje regluacije postojećih i 
definiranje regulacije planiranih prodora), radi 
osiguravanja potrebnih koridora za javnu 
komunalnu infrastrukturu. Definiranjem 
postojećih i planiranih koridora - regulacije ulica 
će se stvoriti preduvjeti za privođenje prostora 
namjeni utvrđenoj GUP-om – obiteljsko 
stanovanje srednjih gustoća. Realizacijom novih 
prodora i proširenjem postojećih stvaraju se uvjeti 

za realizaciju komunalne infrastrukture čijom 
izgradnjom će se poboljšati uvjeti stanovanja u 
postojećim strukturama i omogućiti planska 
izgradnja novih urbanih struktura. 

 
Članak 3. 

 
Granicu prostora obuhvaćenog Planom 

čine: sa sjeverozapada osovina kolosjeka pruge 
Subotica – Sombor, s južne strane regulacija ulice 
Bajski put, s jugoistoka regulacija ulice 
Metohijske, sa sjeverozapada regulacija ulica 
Stevana Mokranjca, Majevičke i njenog 
planiranog kraka do koridora željezničke pruge 
Subotica - Sombor. 

Granicom Plana obuhvaćen je prostor 
veličine 49,2 ha. 
 
 Granice su jasno naznačene i obilježene 
prijelomnim točkama u grafičkom prilogu broj 
13.2. 
 
 Granicom plana obuhvaćene su sljedeće 
katastarske parcele (cijele i dijelovi): 
  

Javno građevinsko zemljište: 
 
Koridor pruge Subotica – Sombor: 25545 
Dio ulice Bajski put: k.p. broj 20703/1 
Ulica Koparska: k.p. broj 20677  
Begejska ulica: k.p. broj 20650 i 20660/2  
Daruvarska ulica: k.p. br. 20643/4, 
20643/5, 20643/6, 20644/5, 20644/8 i 
20645/2  
Jasenovačka ulica: k.p.br. 20592, 20584/4 
i 20603/2  
Krajiška ulica: k.p. br. 20553/1, 20560/10 
i 20561/2 
Ulica Janka Čmelika: k.p. br. 20570/2 
Ulica Kakanjska: k.p. br. 20553/2 i 
20555/4 
Majevička ulica: k.p. br. 20392/1 
Vršačka ulica: k.p. br. 20406/6 
Metohijska ulica: 5441, 20494/3, 
20495/7, 20517/5 
Ulica Vilmosa Harangozoa: 20410/10, 
20431/4, 20431/5, 20431/6, 20440/2, 
20451, 20465, 20471/3, 20474/3, 
20475/3, 20518, 20519/13, 20519/15, 
20519/16, 20519/17, 20519/18, 20519/19 
i 20519/20. 
Ulica Stevana Mokranjca : 5348 i 
1231/20, 
Slijepi krak na početku Krajiške: 
20502/13 
 
Ostalo građevinsko zemljište: 



Stranica 8 – Broj 28                Službeni list Općine Subotica                         09. srpnja 2004. 
 
20390, 20391, 20392/2, 20392/6, 
20392/7, 20393/1, 20393/2, 20393/3, 
20393/4, 20393/5, 20393/6, 20394, 
20402, 20403/1, 20403/2, 20403/3, 
20404, 20405, 20405/1, 20405/2, 
20405/3, 20405/4, 20406/1, 20406/2, 
20406/3, 20406/4, 20406/5, 20406/6, 
20406/7, 20407, 20408/1, 20408/2, 
20408/3, 20409/1, 20409/2, 20409/3, 
20410/1, 20410/2, 20410/3, 20410/4, 
20410/5, 20410/6, 20410/7, 20410/8, 
20410/9, 20410/11, 20411, 20412, 20413, 
20414/1, 20414/2, 20415, 20416, 
20417/1, 20417/2, 20418, 20419, 
20420/1, 20420/2, 20421, 20422, 
20423/1, 20423/2, 20424/1, 20424/2, 
20425, 20426, 20427, 20428, 20429, 
20430/1, 20430/2, 20431/1, 20431/2, 
20431/3, 20432/1, 20432/2, 20433, 
20434, 20435, 20436, 20437, 20438, 
20439, 20440/1, 20441, 20442, 20443, 
20444, 20445, 20446, 20447, 20448, 
20449, 20450, 20452, 20453, 20454, 
20455, 20456/1, 20456/2, 20457, 20458, 
20459, 20460, 20461, 20462, 20463, 
20464, 20466, 20467, 20468, 20469/1, 
20469/2, 20469/3, 20470, 20471/1, 
20471/2, 20472, 20473, 20474/1, 
20474/2, 20475/1, 20475/2, 20476, 
20477, 20478, 20479, 20480, 20481, 
20482, 20483, 20484, 20485, 20486/1, 
20486/2, 20486/5, 20487/1, 20487/2, 
20487/3, 20487/4, 20488, 20489, 20490, 
20491, 20492, 20493, 20494/1, 20494/2, 
20495/1, 20495/2, 20495/3, 20495/4, 
20495/5, 20495/6, 20496/1, 20496/2, 
20496/3, 20497/1, 20497/2, 20497/3, 
20498/1, 20498/2, 20498/3, 20498/4, 
20498/5, 20498/6, 20499, 20500/1, 
20500/2, 20500/3, 20500/4, 20500/5, 
20500/6, 20500/7, 20500/8, 20500/9, 
20500/11, 20501, 20502/1, 20502/2, 
20502/3, 20502/4, 20502/5, 20502/6, 
20502/7, 20502/8, 20502/9, 20502/10, 
20502/11, 20502/12, 20502/14, 20502/15, 
20503, 20504, 20505, 20506/1, 20506/2, 
20506/3, 20507, 20508, 20509, 20510, 
20511, 20512/1, 20512/2, 20513/1, 
20513/2, 20514/1, 20514/2, 20515, 
20516/1, 20516/2, 20517/1, 20517/2, 
20517/3, 20517/4, 20519/1, 20519/2, 
20519/3, 20519/4, 20519/6, 20519/7, 
20519/8, 20519/9, 20519/10, 20519/11, 
20519/12, 20519/14, 20519/24, 20520/2, 
20521, 20522/1, 20523, 20524, 20525/1, 
20525/2, 20525/3,  

20525/4, 20526/1, 20526/2, 20526/3, 
20526/4, 20526/5, 20526/6, 20527/1, 
20527/2, 20527/3, 20527/4, 20527/5, 
20528/1, 20528/2, 20528/3, 20529, 
20530/1, 20530/2, 20531/1, 20531/2, 
20531/3, 20532/1, 20532/2, 20532/3, 
20533, 20534, 20535, 20536, 20537, 
20538, 20539/1, 20539/2, 20539/3, 
20539/4, 20539/5, 20539/6, 20539/7, 
20539/8, 20539/9, 20540, 20541, 20542, 
20543/1, 20543/2, 20544, 20545/1, 
20545/2, 20546/1, 20546/2, 20546/3, 
20546/4, 20546/5, 20546/6, 20547, 
20548, 20549, 20550/1, 20550/2, 20551, 
20552/1, 20552/2, 20552/3, 20553/3, 
20553/4, 20553/5, 20553/6, 20553/7, 
20554, 20555/1, 20555/2, 20555/3, 
20556, 20557/1, 20557/2, 20557/3, 
20557/4, 20557/5, 20558/1, 20558/2, 
20558/3, 20558/4, 20558/5, 20559/1, 
20559/2, 20560/1, 20560/2, 20560/3, 
20560/4, 20560/5, 20560/6, 20560/7, 
20560/9, 20560/11, 20561/1, 20562/1, 
20562/2, 20563, 20564/1, 20565, 20566, 
20567, 20568, 20569, 20570/1, 20571, 
20572, 20573, 20574/1, 20574/2, 
20574/3, 20574/4, 20574/5, 20574/6, 
20574/7, 20574/8, 20574/9, 20575/1, 
20575/2, 20576/1, 20576/2, 20576/3, 
20576/4, 20576/5, 20576/6, 20576/7, 
20576/8, 20577/1, 20577/2, 20577/3, 
20577/4, 20578/1, 20578/2, 20578/3, 
20579/1, 20579/2, 20579/3, 20579/4, 
20579/5, 20580/1, 20580/2, 20581/1, 
20581/2, 20581/3, 20581/4, 20581/5, 
20582, 20583/1, 20583/2, 20584/1, 
20584/2, 20584/3, 20584/5, 20585, 
20586, 20587, 20588, 20589, 20590/1, 
20590/2, 20593/1, 20593/2, 20594/1, 
20594/2, 20594/3, 20594/4, 20594/5, 
20596/1, 20659/2, 20597/1, 20597/2, 
20598/1, 20598/2, 20598/3, 20598/4, 
20598/5, 20599/1, 20599/2, 20600, 
20601/1, 20601/2, 20601/3, 20601/4, 
20602/1, 20602/2, 20602/3, 20603/1, 
20603/3, 20603/4, 20603/5, 20604, 
20605, 20606, 20607/1, 20607/2, 
20607/3, 20607/4, 20608/1, 20608/2, 
20608/3, 20608/4, 20608/5, 20609/1, 
20609/2, 20609/3, 20610/1, 20610/2, 
20610/3, 20611, 20612/1, 20612/2, 
20612/3, 20612/4, 20613/1, 20613/2, 
20613/3, 20614/1, 20614/2, 20614/3, 
20614/4, 20614/5, 20615, 20616, 20617, 
20618, 20619, 20620, 20621, 20622, 
20623, 20624, 20625, 20626/1, 20626/2, 
20626/3, 20626/4, 20627, 20628, 20629, 



09. srpnja 2004.                Službeni list Općine Subotica                    Broj 28 – Stranica 9 
20630, 20631, 20632, 20633/1, 20633/2, 
20634, 20635, 20636, 20637, 20638, 
20639, 20640, 20641, 20642, 20643/1, 
20643/2, 20643/3, 20644/1, 20644/2, 
20644/4, 20644/7, 20645/1, 20646, 
20647, 20648, 20649, 20651, 20652, 
20653/1, 20653/2, 20653/3,  20654, 
20655/1, 20655/2, 20655/3, 20656/1, 
20656/2, 20657/1, 20657/2, 20657/3, 
20658/1, 20658/2, 20658/3, 20659/1, 
20660/1, 20660/3, 20661, 20662, 20663, 
20664/1, 20664/2, 20665, 20666/1, 
20666/2, 20667/1, 20667/2, 20668/1, 
20668/2, 20668/3, 20669, 20670, 
20671/1, 20671/2, 20672, 20673, 20674, 
20675, 20676, 20678, 20679, 20680, 
20681, 20682, 20683/1, 20683/2, 20684, 
20685/1, 20685/2, 20685/3, 20685/4, 
20686, 20687, 20688, 20689/1, 20689/2, 
20689/3, 20689/4, 20690/1, 20690/2, 
20691, 20692, 20693, 20694, 20695, 
20696, 20697, 20698, 20699, 20700, 
20701, 20702, 20827, 20828, 20829, 
20830, 20831, 20832, 20833, 20834, 
20835, 20836, 20837, 

  
Sve navedene parcele pripadaju 

katastarskoj općini Stari grad. 
 

Članak 4. 
 

Planom je utvrđen prostor namijenjen za 
javno građevinsko zemljište – ulice. Postojeće i 
planirane ulice unutar granica Plana definiraju 
građevinske blokove, koji su planirani da se urede 
i izgrade u skladu s namjenom – obiteljsko 
stanovanje srednjih gustoća, (od 50 – 70 st/ha), a 
prema pravilima uređenja i građenja koja će se 
utvrditi u Planu generalne regulacije. 
 

U okviru javnog građevinskog zemljišta – 
postojećih i planiranih ulica planirana je izgradnja 
prometne infrastrukture (kolnik, nogostup, 
biciklistička staza) u skladu s rangom prometnice, 
kao i komunalne infrastrukture (elektroenergetska 
i telekomunikacijska mreža s objektima, 
vodovodna i kanalizacijska mreža) 
dimenzionirana u odnosu na utvrđene urbanističke 
parametre i u skladu sa stečenim obvezama u 
pogledu predviđenih proširenja mreža prometne i 
komunalne infrastrukure u skladu sa studijama i 
planovima razvoja definiranih od strane nadležnih 
institucija i poduzeća.  

 
Na ostalom građevinskom zemljištu –

unutar građevinskih blokova, planirana je 
izgradnja obiteljskih stambenih, stambeno-
poslovnih objekata, s max. 4 stana, katnosti od P 
(prizemlje) do P+1+Pk (prizemlje + 1 kat + 
potkrovlje). Dozvoljena je i izgradnja poslovnih 
objekata uz uvjet da poslovna djelatnost ne 
ugrožava uvjete življenja, odnosno životnu 
sredinu. 
 

Članak 5. 
 

Rok za izradu Plana je 6 (šest) mjeseci od 
dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 6. 
 

Nositelj izrade Plana je Javno poduzeće 
Zavod za urbanizam, izgradnju i uređenje općine 
Subotica, u Subotici. 
 

Članak 7. 
 

Sredstva za izradu Plana osigurava 
naručitelj Općina Subotica, a investitor je Fond za 
izgradnju općine Subotica, na temelju ugovora, U- 
111/2004, zaključenog sa JP Zavod za urbanizam, 
izgradnju i uređenje općine Subotica, u Subotici. 
 

Članak 8. 
 

Nacrt Plana izlaže se na javni uvid u 
trajanju od 15 dana, nakon čega će se provesti i 
stručna rasprava. 
 

Članak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoag dana 
od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II-011-31/2004 
Dana: 09. 07. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 



Stranica 10 – Broj 28                Službeni list Općine Subotica                         09. srpnja 2004. 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IZMJENAMA RJEŠENJA O RASPODJELI SREDSTAVA 

ZA FINANCIRANJE REDOVITOG RADA POLITIČKIH STRANAKA  
ZA 2004. GODINU BROJ: II-401-148/2004..........................................................................1 

2. NATJEČAJ ZA DODJELU STAMBENOG ZAJMA ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH  
POTREBA OSOBA ČIJI JE RAD OD POSEBNOG ZNAČAJA ZA RAD I RAZVOJ  
PODUZEĆA, ODN. USTANOVA NA PODRUČJU OPĆINE  
(MLADIH ZNANSTVENIH RADNIKA I UMJETNIKA, STRUČNJAKA  I SL.)  
ZA KUPNJU STANA  I  ZA IZGRADNJU OBITELJSKE STAMBENE ZGRADE  
BROJ: III-03-360-189/04 . ......................................................................................................3 

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJEM  
USTROJSTVU I SITEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА СУБОТИЦА-NARODNOG KAZALIŠTA SUBOTICA- 
NÉPSZÍNHÁZ SZABADKA BROJ: II-02-7/2004 . ..............................................................4 

4. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE  
PUTEM NEPOSREDNE POGODBE BROJ: II-352-419/2004 . ...........................................4 

5. RJEŠENJE O UTVRDJIVANJU RASPOREDA SREDSTAVA  
OD POREZA NA ZARADE U OPĆINI SUBOTICA BROJ: II-401-155/2004 . ..................5 

6. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE, RADI  
POSTAVLJANJA MANJEG MONTAŽNOG OBJEKTA – KIOSKA  
PO PROVEDENOM JAVNOM NADMETANJU (LICITACIJI)  
BROJ: II-352-418/2004 ..........................................................................................................6 

7. RJEŠENJE O NAMJERI PRISTUPANJA U FOND EKSPERIMENTALNIH  
MALIH PROJEKATA MAĐARSKA I SRBIJA I CRNA GORA  
POGRANIČNA REGIJA BROJ: II-401-146/2004 ................................................................6 

8. ODLUKU O PRISTUPANJU IZRADI PLANA GENERALNE REGULACIJE  
ZA DIO PROSTORA MJESNE ZAJEDNICE "NOVO SELO" U SUBOTICI (OMEĐEN 
ŽELJEZNIČKOM PRUGOM SUBOTICA-SOMBOR, ULICAMA: BAJSKI PUT,  
METOHIJSKOM, STEVANA MOKRANJCA I MAJEVIČKOM)  
BROJ: II-011-31/2004 ............................................................................................................7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


